[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.07.2017                                                                                  №  324
г. Хадыженск
 О присвоении наименований вновь образуемым улицам
 в квартале 23:02:1407015 в городе Хадыженске
        Согласно пункта 27 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлению администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 02 мая 2017 года № 193 «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе под индивидуальную жилую застройку для многодетных семей в г.Хадыженске Апшеронского района», протоколу топонимической комиссии при администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 05 мая 2017 года № 2  п о с т а н о в л я ю:
       1. Присвоить вновь образуемым улицам, расположенным в кадастровом квартале 23:02:1407015 в южной части города Хадыженска,  наименование: Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск, улица Еловая; Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск,  улица Платановая; Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск, улица Пихтовая.
       2. Отделу архитектуры и градостроительства (Исхакова) внести соответствующие изменения в перечень наименований населённых пунктов и элементов их планировочной структуры (топонимов) на территории Хадыженского городского поселения Апшеронского района с последующим внесением изменений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

        3. Отделу архитектуры и градостроительства (Губкина)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Е.В.Исхакову.

       5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы Хадыженского
городского поселения Апшеронского района                                     Е.В.Исхакова
_1451239655.bin